30, etajiu
1.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 banf. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Miercuri-Joi 22 Iulie (3 August).

1899.

Floricele dela serbarea Petöfi.

I.

Maghiarii au serbat Dumineca trecută la țermul Têrnavei, în Sighișoara, memoria marelui lor poet Petöfi. Serbarea a fost strălucită, întrunind pe reprezentanții întregii societăți maghiare, a tuturor factorilor vieții publice și literare maghiare, precum și un număr mare de popor mai ales din Sécuime.